Serv. Determinazioni Dirigonziali
Trasmessa:_ S¢ H .

R4 aDNER;A .

'ﬁ% = = f} Vi) "‘ .
il 2
“Wdﬂumﬁoieia 20 DIt 2012
L oty —————. . S
m@l:mﬁ Y T oy § "
MTGP

Segreteria Generalee Pmcedlmcnh delibe rativi

Pratica pervenuta il ﬁf 12-20f2

CITT A DI RAGUSA msmﬁftnzﬂmm

{Dail ssix Wi nda Mindi )
SETTORE X
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 2/. j2- 2012

N334 OGGETTO: Inserimento minore H.I. a regime
1 di convenzione presso la Comunitd Alloggio|

N. 168 Settore X “M. e G. Gulino™ di Ragusa.

Data  18/12/2012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2012 CAP. 1899.54 Imp. 154/12 gia impegnati con delib. C.C. n.76 del
20.12.2011

Funz. 10  Serv.04 Interv 03.

II. RAGIONIERE

>4
%

L’ anno duemiladodici, il giorno diciotto del mese di Dicembre, nell’ufficio del
Settore X, il dott. Alessandro Licitra, dirigente del Settore X , ha adottato la
seguente determinazione:



Vista la Legge 9.5.86 n°22 di riordino dei servizi e delle attivitd socio-
assistenziali in Sicilia ; ' ' '

Vista la legge 08.11.2000 n°328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema
integrato di interventi e servizi sociali”;

Visto il Decreto del Presidente della Regione Siciliana 04.11.02 “Linee guida
per ’attuazione del ‘piano socio-sanitario della Regione Sicilia;

Visto il Piano di Zona socio-sanitario del Distretto 44 — triennio 2010/2012 -
approvato dalla Regione Siciliana con parere di congruita n. 25 del 28/04/2010 il quale
prevede I'attuazione di diversi interventi e servizi diretti alle famiglie, alle persone
anziane, minori, disabili e immigrati;

Considerato che, relativamente all’ Area Diritti dei Minori, il citato Piano di Zona
prevede con I’ Azione DM 8 I’attuazione di “Comunita alloggio per minori a rischio di
devianza”;

Vista la relazione del Servizio Sociale Professionale del Comune di Ragusa, agli
atti di ufficio, dalla quale si evince che il minore H.I. ha fatto ingresso, in emergenza,
presso la Comunita Alloggio “M. e G. Gulino” di Ragusa a far data dal 16/11/2012;

Preso atto che alla spesa occorrente al suddetto inserimento si provvedera con i
fondi gia impegnati con deliberazione consiliare n.76 del 20.12.2011;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

- Autorizzare, per i motivi espressi in premessa, ’inserimento a regime di
convenzione del minore H.I., meglio individuato agli atti dell’ufficio ai sensi
della L.196/03 — Legge sulla privacy - presso la Comunita alloggio “M. e G.
Gulino” di Ragusa a decorrere dal 16 Novembre 2012.

- Prendere atto che alla spesa occorrente al suddetto inserimento si provvedera
coni fondigid impegnati con la deliberazione di C.C. n.76 del 20.12.201.

Funzigngei . I Dirigente del Settore X
Do %ﬂ an rde Dott. Alessandro Lz},zf'z‘mj e

—



Trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco e al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:Ufficio Ragioneria.

Hunziengs . 1 Dirigente del Settore X
Dot vl frincieli Dott. Alessandro Licitra —_—

/\’\—\C,/

Vislo
il Dirigenks 461 1° settora 1 rio Generala
Raguss, i

ILCOMMISSARIQ STRAORDINARIO



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL

Ragusa_ (17 /H. P
‘IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
)]
- ' 4
I sottoscritto Messo ‘comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giormi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averné trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa___ 3 0 GFN 2013

I I}:IESS COMUNALE
> NETIB{GA
flas - =i ? .

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e ciog dal JOGEN 2018 al 05 FFB. 2013
Ragusa_ - [ 7 FEB. 2013

IL MESSO
COMUNALE




